БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ РДЙОН

КЛЮКОВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИ,I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2018 г Ng 13

п. Клюковники

об отмене Постановления Клюковенской
сельской администрации Nsl1 от 27,06,2018 г

ко порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязателъствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципЕшьные доп*"оaти Клюковенской сельской администрации, выборные

должносТные лица Клюковенской сельской адN{инистрации , депутаты

клюковенского сельского Совета народных депутатов и членов их семей на

официалЬном сйТе администрации Навлинского района Брянской

обпасти.>>

В соответствии с протестом Прокуратуры Навлинского района

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. отменить Постановление Клюковенской сельской администрации Ns11 от

27.06.2OL8 г (О порядке р€tзмещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера ЛИЦ, замещающих

муницип€tльные должности Кшоковенской сельской администрации, выборные

должностные лица Кпюковенской селъской администрации , депутаты

Клюковенского сельского Совета народных деtIутатов и членов их семей на

официалъном сйте администрации Навлинского района Брянской

области.>>

2. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его офоциалъного

обнародования.

Л.В.Гуткан

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего сп еци€tлиста Клюковенской сельской админисТр ации ПРудникову Т,В,

глава Клюковенской
сельской администрации